tibi iniitiet. p̄suadebūt, ut eorū fidei tabulas bo-
norū tuorū cōmittas. quo liberius, ac facilē pos-
sint tibi in causa tua patrocinari, id est bona tua
diripere & expilare. Qd si a te factū fuerit: pla-
ne uideo te exclusū esse. Noli ergo si me amas
immo si te car̄ habes: te cōmittere huiusmodi
hoībus, quorū om̄is oratio blāda est: facta vero
aut insidiarū plena: aut ab eorū oratione longe
dissidentia. Cogor ei de salute tua, ac de oībus
fortunis tuis sollicitus esse. qd mīme facerē: ni
si te maxime colerē. Tu uero id mihi cōcedas,
ne minorē de te ipso curā geras: q̄ illi q̄ te sal-
uu esse ac res tuas īcolumes valde optāt. Vale

t. Abellarius tuus nup ad me tulit l̄fas tuas
Mones autē me pro tua beniuolentia, ne
fortunas meas credā his hominibus, cū quib⁹
assidue conuersor. Facis qdē amice. nec a tua
p̄suetudie recedis. Sed Claudius quē suspectū
habeo, plura tibi de me retulit: q̄ ego cognoscā.
Vereor ne hoc magis aliquo odio: q̄ recto
animo faciat. Non potest ēquo animo ferre, φ
omnia suo arbitrio (ut olim) non uerset. De me
multa configit. Neminem non suspectum
habet: cui aliquid apud me uel p̄suetudo, aut
gratia possit. Præterea nimis illis dolēt oculi:
quotiens uident me (q̄quam ex meis æquali-
bus) magis q̄ se diligi. Sed n̄ efficiet ut amicos

g.ii.

pro inimicis habeam. Q[uod] si tales insidię ac machinamēta ab illis contra me instruūf(ut ad te nup detulit) non poterit hec res diu latere. & ero maximo animo intētus: si quo signo ac cōiectura dolus eoꝝ a me cōprehendi poterit. Si uero nihil huiusmodi ab his excogitatū fuerit aut pfectū: qd aliud credendū ē hūc hoīem uoluissē: q̄ vt a sevno oīa more ātiquo versēf? Nā si redoleret ātiquā familiaritatē: & ueteris beniuolētię quā habuit cū patre meo reminisceref, nouos amicos potius mihi faceret: q̄ cōsuetos abigeret. Sed de hoc satis. Plura enī ad te de illo scribā: si cōperero falsa esse ea quæ nup tibi narrauit. Nō tñ interi ita illis hominibus pfidā quos apud te de me īsinuauit: ut in re nrā q̄sī aut negligētē, aut minus attentū uideat. Vale

n Ihil ē quod a te mihi gratius fieri possit,
q̄ ut te sēper attentissimū prebeas. Sēpe ad te scripsi, ne uelis i tua re negligēs esse, aut minus cautus: q̄ oportet. Iz mea verba nescio quomodo adhuc p ioco atq; ludo habuisti. nec uideris curare, qd ego aut cæti amici de te opinantur. has ad te litteras utilissimas dare constitui. quibus si obsecutus fueris: tibi uni bene consules. Si vero pseueraris pergere quo cōpisti: consiliū nō est pro tua stultitia meipsum cruciare animo. Ego uero(ut aiūt) in portu na-